

Maestro Productions ApS

Sjællandsbroen 21, st., 2450 København SV

CVR-nr. 38 98 02 38

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2022.

Mikkel Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maestro Productions ApS Sjællandsbroen 21, st. 2450 København SV
	CVR-nr.: 38 98 02 38
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Christiansen, Formand Birger Arp-Hansen Carsten Gisselmann Jensen, Næstformand Mikkel Rønnow Hans Nissen Hansen Karianne Jæger
Direktion	Mikkel Rønnow, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har tidligere år været at udvikle, producere og afvikle teaterforestillinger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabet har i 2020/21 og 2021/22 haft begrænset driftsmæssig karakter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Da der ikke er opnået fyldestgørende dokumentation for at selskabets skattemæssige underskud på t.kr. 5.9971, kan anvendes indenfor en periode på 3-5 år, har selskabets ledelse valgt ikke at aktivere dette skattemæssige underskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.281 kr. mod -120.647 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111.112 kr. mod -1.180.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets drift for det kommende år er sikret ved ansvarlige lån fra dele af aktionærkredsen, ligesom der er indhentet støtteerklæring fra dele af aktionærkredsen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.281	-120.647
3 Personaleomkostninger	0	-443.617
Driftsresultat	1.281	-564.264
Øvrige finansielle omkostninger	-112.393	-108.472
Resultat før skat	-111.112	-672.736
4 Skat af årets resultat	0	-507.855
Årets resultat	-111.112	-1.180.591
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-111.112	-1.180.591
Disponeret i alt	-111.112	-1.180.591

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	64.222	70.766
Tilgodehavender i alt	64.222	70.766
Likvide beholdninger	42.902	30.375
Omsætningsaktiver i alt	107.124	101.141
Aktiver i alt	107.124	101.141

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-6.002.740	-5.891.628
Egenkapital i alt	-5.952.740	-5.841.628
Gældsforpligtelser		
5 Ansvarlig lånekapital	5.600.000	5.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.600.000	5.500.000
Anden gæld	459.864	442.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	459.864	442.769
Gældsforpligtelser i alt	6.059.864	5.942.769
Passiver i alt	107.124	101.141
1 Forudsætninger for fortsat drift		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-4.711.037	-4.661.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.180.591	-1.180.591
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-5.891.628	-5.841.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.112	-111.112
	50.000	-6.002.740	-5.952.740

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets drift for det kommende år er sikret ved ansvarlige lån fra dele af aktionærkredsen, ligesom der er indhentet støtteerklæring fra dele af aktionærkredsen.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Da der ikke er opnået fyldestgørende dokumentation for at selskabets skattemæssige underskud på t.kr. 5.997, kan anvendes indenfor en periode på 3-5 år, har selskabets ledelse valgt ikke at aktivere dette skattemæssige underskud.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	442.481
Andre omkostninger til social sikring	0	1.136
	<u>0</u>	<u>443.617</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	507.855
	<u>0</u>	<u>507.855</u>
 5. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	5.600.000	5.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>5.600.000</u>	<u>5.500.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje andrager ca. t.kr. 128.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Rønnow

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-708949283698

IP: 217.63.xxx.xxx

2022-10-04 12:07:03 UTC

NEM ID 

Mikkel Rønnow

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-708949283698

IP: 217.63.xxx.xxx

2022-10-04 12:07:03 UTC

NEM ID 

Michael Christiansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-786378100979

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-10-04 12:32:44 UTC

NEM ID 

Karianne Jæger

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5994-4-2405405

IP: 2.15.xxx.xxx

2022-10-04 13:43:15 UTC

bankID 

Carsten Gisselmann Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4da90262-cc42-4737-bdf2-79fd0a9b1231

IP: 92.246.xxx.xxx

2022-10-04 14:36:18 UTC

Mit 

Birger Arp-Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-519927533765

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-10-04 17:10:39 UTC

NEM ID 

Hans Nissen Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-800193192083

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-10-05 09:02:54 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-10-05 09:48:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SMF5Q-LQZMF-PTVLP-7MB2Y-KLKK-MPO2W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>